
ROGALAND      

 

  

Protokoll - styremøte 2020 - 06 
 

Stavanger kulturskole, tirsdag 13. oktober kl. 10:00- 14:00 

 

 

Fylkesstyret: 

leder Kirsten Jæger Steffensen 

nestleder Anders Berglund 

styremedlem Hans D. Widerøe 

styremedlem Camilla Nordhagen 

styremedlem Ragnvald Wernøe 

styremedlem  

styremedlem  

varamedlem Anne Hestad Hem (var ikke innkalt til møtet) 

varamedlem  Arne Bjerkreim (var ikke innkalt til møtet) 

 

 
Administrasjonen: 

rådgiver Rønnaug Rummelhoff Bakke 
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2020.51 Godkjenning av innkalling og sakliste 
   

Vedtak: 

 Innkalling og sakliste godkjennes 

 

 

 

2020.52 Godkjenning av protokoll 2020-05 
 

Vedtak: 

Protokoll godkjennes. 

 

 

2020.53 Rådgivers rapport 
 
Vedtak: 
Styret tar rådgivers rapport til orientering.  
 
         

2020.54 Økonomi 
 

Vedtak: 

Styret tar regnskapsrapporten til orientering. 

 

 

2020.55 Strategi / politisk dagsorden 
 

-Konkret plan: Styret ønsker å invitere Rogaland Musikkråd v styreleder Jon Egil 

Henriksen og daglig leder Liv Tjemsland til neste styremøte i desember. 
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- Utvikles videre: Fylkesstyret ønsker å møte KS lokalt for å gjøre et samarbeide med 

disse, for eksempel demme opp for de private kulturskolene. Tas med videre. 

- Utvikles videre: Invitere rådmenn og andre til en presentasjon av Fremtidens 

kulturskole og Kulturskolemanifestet. 

 

Vedtak: 

Styret tar saken til etterretning 

 

2020.56 Drøfting av eventuell avvikling av Norsk kulturskoleråd Rogalands 

egenkapital 
 

Ideer om gode formål for å bruke egenkapitalen: 
- Kulturskolefestivalen (ei helg for elever) 

- Film for å fremme Fremtidens kulturskole 

- Invitere til en nasjonal konferanse rundt talentutvikling innen dans. Invitere gode 

ressurspersoner på feltet. Kan gjelde teater og visuell kunst i tillegg til dans? 

Camilla lager en skisse og presenterer for styret på første møtet i 2021. 

Vedtak: 

Styret tar saken til etterretning, og vil jobbe videre med ideene når man vet mer om 

tidsrammen for å disponere egenkapitalen (Sak på Hovedstyret) 

 

 

2020.57 Budsjett for Fylkesstyret i Rogaland 2021 
 

 

 

Vedtak: 

Budsjettet ferdigstilles av AU og sendes styret t.o. før innsending til sentralt. Budsjettet 

legges fram for styret i møtet i desember. 

 

2020.58 Lesing av sakskartet til Landstinget 
 

Vedtak:  

Styret tar saken til etterretning 
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2020.59 Planlegging av Ledersamling 20. november 
 

Styreleder inviterte FoU-leder i Norsk kulturskoleråd, Anders Rønningen, til en 

presentasjon og workshop omkring Kulturskolemanifestet. 

Pga koronasituasjonen ble ledermøtet raskt avlyst, og programmet tas opp igjen til 

våren. 

 

Vedtak: 

Saken ble stilt i bero pga avlyst ledersamling. 

 

 

2020.49 Aktiviteter i fylkeslaget 2021 
Det ble ikke tid til dette punktet. 

 
 

2020.60 Lokal gjennomføring av Landstinget 22. og 23. oktober 
 

Vedtak: Styret tilbringer dagene på Clarion Hotel Energy på Tjensvoll. Det bestilles 

dagpakke begge dagene samt overnatting og middag til fem stk om kvelden. 

Det anses å være en god løsning både for fritak fra andre gjøremål, samt smittevern. 

 

2020.61 Talentutvikling og fordypning i musikk i Rogaland, infosak 
Vedtak:  

Styret tar infosaken til etterretning 

 

2020.62 Endrede retningslinjer for Drømmestipendet 
Vedtak:  

Styret tar infosaken til etterretning 

 

2020.63 Eventuelt 
Ingen saker på eventuelt 

 

 
 

 


